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21152030  Rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu  — käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)
Tilihierarkia

 

Toteuma/kk Toteuma_kum Edellinen
vuosi_kum

MKS_kum MKS koko vuosi Jäljellä MKS Tot_vs_MKS_kum Tot.-% MKS TP_ed vuosi

   Toimintatuotot 
      Myyntituotot 
         Myyntituotot, tili 
      Maksutuotot 
         Maksutuotot, tili 
      Muut toimintatuotot 
         Muut tuotot 
   Toimintakulut 
      Henkilöstökulut 
         Palkat ja palkkiot 
         Henkilösivukulut 
      Palvelujen ostot 
         Asiakaspalvelujen ostot 
         Muiden palvelujen ostot 
      Aineet, tarvikkeet ja tavarat 
         Ostot tilikauden aikana 
      Avustukset 
         Avustukset yhteisöille 
      Muut toimintakulut 
         Vuokrakulut 
         Muut kulut 
Toimintakate 
Vuosikate 
Tilikauden tulos 
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 

99 193
26 671
26 671
71 814
71 814

708
708

-127 574
-73 708
-58 568
-15 140
-22 145
-2 329

-19 816
-363
-363

-3 050
-3 050

-28 308
-23 366

99 193
26 671
26 671
71 814
71 814

708
708

-127 574
-73 708
-58 568
-15 140
-22 145
-2 329

-19 816
-363
-363

-3 050
-3 050

-28 308
-23 366

115 556
46 163
46 163
64 806
64 806
4 587
4 587

-246 785
-194 298
-159 547
-34 751
-20 948

 
-20 948

-381
-381

-4 000
-4 000

-27 159
-21 013

121 000
46 000
46 000
75 000
75 000

 
 

-302 553
-243 594
-199 644
-43 950
-24 800

 
-24 800
-1 350
-1 350
-4 000
-4 000

-28 809
-23 509

121 000
46 000
46 000
75 000
75 000

 
 

-302 553
-243 594
-199 644
-43 950
-24 800

 
-24 800
-1 350
-1 350
-4 000
-4 000

-28 809
-23 509

21 807
19 329
19 329
3 186
3 186
-708
-708

-174 979
-169 886
-141 076
-28 810
-2 655
2 329

-4 984
-987
-987
-950
-950
-501
-143

-21 807
-19 329
-19 329
-3 186
-3 186

708
708

174 979
169 886
141 076
28 810
2 655

-2 329
4 984

987
987
950
950
501
143

82,0%
58,0%
58,0%
95,8%
95,8%

 
 

42,2%
30,3%
29,3%
34,4%
89,3%

 
79,9%
26,9%
26,9%
76,3%
76,3%
98,3%
99,4%

115 556
46 163
46 163
64 806
64 806
4 587
4 587

-246 785
-194 298
-159 547
-34 751
-20 948

 
-20 948

-381
-381

-4 000
-4 000

-27 159
-21 013

-4 942
-28 382
-28 382
-28 382
-28 382

-4 942
-28 382
-28 382
-28 382
-28 382

-6 146
-131 229
-131 229
-131 229
-131 229

-5 300
-181 553
-181 553
-181 553
-181 553

-5 300
-181 553
-181 553
-181 553
-181 553

-358
-153 171
-153 171
-153 171
-153 171

358
153 171
153 171
153 171
153 171

93,2%
15,6%
15,6%
15,6%
15,6%

-6 146
-131 229
-131 229
-131 229
-131 229

Yhteensä -28 382 -28 382 -131 229 -181 553 -181 553 -153 171 153 171 15,6% -131 229
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